An homo semper tenetur diligere deum dum de eo cogitat. dist. s. q. iii. lib. s.

Charitas requirit ad actum meritorium: et quoniam format virtutes et actus. dist. xvii. li. iii.

Charitas quid est. dist. xvii. li. iii.

Amor triplex. dist. xvii. li. iii.

Amor naturalis sensitiuus/intellectiuus. Amor arbitriuus. Multiplex amor: cupiscentie: amor: amicitie. Et si est unus vel plures actus. dist. xvii. li. iii.

Item amor affectiuus/effectiuus. Ibidem.

Item dist. s. q. v. li. ii. Item dist. vi. eiusdem.

Differunt amor/charitas/dilectio. dist. xvii. li. iii.

Amare deum quid est. dist. xvii. li. iii.

De precepti charitatis obligatioe cum suis clausulis: explicacione: obseruantia. dist. xvii. li. iii.

Diligere deum super omnia intelligit quadrupliciter. Et late explicatur de diversis actibus amoris/ quod homo tenet ad precepti de dilectione obseruantia. dist. xvii. li. iii.

Amor firmus et tenax. dist. xvii. li. iii.

An et quod preceptum de dilectione dei potest obseruari in hac vita: an homo ex puris naturalibus potest diligere deum super omnia. distinctiones. xvii. lib. ii. iii.

Quomodo gratia vel charitas requiritur ad actum esse meritorium. dist. xvii. li. iii.

Item dist. xxix. li. ii.

Sub ratione dei dicitur obiectum charitatis. dist. xvii. li. iii.

Que sunt ab homine diligenda ex charitate: et ita de charitatem obiecto. Charitatis obiectum adequatum quod est. Diligere primum charitatiu quod est. Habitus charitatis acquisitus quo plurimetur species. An habens infusionem inclinat sine acquisitione. Prorius quis est: an sit una infusa charitas species. Utrum angeli et beati sint primi nostri: utrum demones sint ex charitate diligendi: dist. xvii. li. iii.

De charitatis ordine quis est. Homo diligibilis quis est. Quod ad salutem necessarius. Quod charitas non querit quod sua sunt.

De ordine dilectionis beatorum in patria. De gradibus incipientium et proficientium et perfectorum quod distinguuntur. dist. xx. li. iii.

Ibidem.

An sit eadem charitas vie et patrie. dist. xx. li. iii.

Utrum deus ab eterno equaliter diligit ex charitate omnia diligibilia. Ibi multa qualiter deus diligit rationalia et irrationalia.

Quomodo diligit contraria. Charitas quae deus forma-

Inuentarium generale

Liter diligat quid est. dist. xxxii. li. iii.

Diligere quid est: quid est dilectio.

An deus plus dilexit petrum q̄ iohānem.

An deus plus dilexit hoīem q̄ angelum.

An in dilectione dei respectu creaturarum sit quidam ordo.
distin. xxxii. lib. ii.

Charitas creata et increata. dist. xxvii. li. iii.